
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 33 
 

24 вересня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

20  годин 50 хвилин      

                  

Про реєстрацію кандидатів в депутати до Южноукраїнської міської ради Вознесенського 

району Миколаївської області на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року від 

Миколаївської регіональної організації політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ”  

 

До Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського району 

Миколаївської області 24 вересня 2020 року надійшли заяви Миколаївської регіональної 

організації політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ”  про реєстрацію 

кандидатів у депутати  разом з іншими документами. 

Розглянувши зазначені документи, Южноукраїнська міська територіальна виборча 

комісія Вознесенського району Миколаївської області встановила їх відповідність вимогам 

Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11,  206, 216, 217, 218, 220, статті 

222, 223, 225, 227, 230, 236 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 

Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії №173 від 10 серпня 

2020 року, №177 та від 14 серпня 2020 року, №200 від 25 серпня 2020 року, 

Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області 

 

  ПОСТАНОВЛЯЄ: 
1. Зареєструвати кандидатами в депутати до Южноукраїнської міської 

ради  Вознесенського района Миколаївської області від Миколаївської регіональної 

організації політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ” на 

перших виборах депутатів Южноукраїнської міської ради та Южноукраїнського 

міського голови 25 жовтня 2020 року згідно з додатком. 

2. Зареєструвати представником  Миколаївської регіональної організації політичної 

партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ” у Южноукраїнській 

територіальній виборчій комісії Вознесенського району Миколаївської області з 

правом дорадчого голосу Ковальську Аллу Іванівну, 13.03.1954 р.н.. 

3. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 

Южноукраїнської міської ради Вознесенського району Миколаївської області 

видати представнику партії та кандидатам у депутати.  

4. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Южноукраїнської 

міської  територіальної виборчої комісії та на сайті Южноукраїнської міської ради. 



5. Відомості про зареєстрованих кандидатів в депутати Южноукраїнської міської ради 

Вознесенського району Миколаївської області надати відповідному органу ведення 

Державного реєстру виборців для подальшого надсилання Центральній виборчій 

комісії. 

 

  Голова Южноукраїнської МТВК                                                              М.Б.Дроздова     

     

 Секретар Южноукраїнської 

МТВК                                                            М.М.Білоус                                                       

                                                                 М.П. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

  
 

   

                                                      

  

  

  

  

 

                                                                                         

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                      Додаток 1 до постанови № 33 від 24 вересня 2020 року 

Порядковий 
номер 

кандидата в 
єдиному 

виборчому 
списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні 
імена),  

по батькові  
(за наявності) 

Число, 
місяць, 

рік 
народже

ння 
(чч.мм.рррр

.) 

Громадянство Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце 
роботи  

Партійність 

Відомості 
про 

наявність чи 
відсутність 
судимості  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницьк
ого мандата 

Номер 
територіального 

виборчого 
округу, до якого 

віднесено 
кандидата 

Порядковий 
номер кандидата 
у відповідному 
територіальному 

виборчому 
списку  

Перший 
кандидат 

Снітков Сергій 
Михайлович 

14.10.1
966 

Громадян
ин 

України 
Вища 

Голова 
первинної 

профспілко
вої 

організації 

Первинна 
профспілко

ва 

організація 
ВП 

«Южно-
Українська 
АЕС» ДП 

НАЕК 
Енергоатом 

безпартійний 
Судимість 
відсутня 

Депутат 

Южноукраїн
ської міської 

ради VI 
(поточного) 
скликання 

Перший  
кандидат 

Перший 
кандидат 

2 
Пелюх Микола 
Олександрович 

27.01.1
985 

Громадян
ин 

України 
Вища 

Тимчасово 
не працює 

Тимчасово 
не працює 

Член 

політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

1 1 

3 
Савастру 
Анжела 
Вікторівна 

13.07.1
971 

Громадян
ка 
України 

Вища 

Заступник 
генеральног
о директора 
з економіки 
та фінансів 

Відокремле
ний 

підрозділ 
«Южно-
Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 
«Енергоато
м» 

Член 

політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

2 1 

4 

Москаленко 
Андрій 
Михайлович 

19.12.1
978 

Громадян

ин 
України 

Вища 

Заступник  
начальника 
цеху 
господарськ
ого 
обслуговува
ння з 
підготовки 

виробництв
а 

Відокремле
ний 
підрозділ 
«Южно-

Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 
«Енергоато
м» 

Член 
політичної 
партії 

«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць

кий мандат 
відсутній 

3 1 



5 

Єрьоменко 

Валентина 
Анатоліївна 

 

23.11.1
964 

Громадян
ка 
України 

Вища Директор  

ПП 
«Южноукр
аїнський 
комбінат 

харчування
» 

Член 

політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

3 2 

6 

Бурдейна 

Вікторія 

Віталіївна 

 

17.06.1
986 

Громадян
ка 
України 

середня 
дезактивато
рник ІІ 
розряду 

Відокремле

ний 
підрозділ 
«Южно-
Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 
«Енергоато
м» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

2 2 

7 

Аркатов 

Дмитро 

Петрович 

12.04.1

980 

Громадян
ин 

України 
Вища 

начальник 

відділу 

Відокремле
ний 
підрозділ 
«Южно-
Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 
«Енергоато

м» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 

відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

4 1 

8 

Довгаленко 

Роман 

Миколайович 

10.08.1
983 

Громадян
ин 

України 
Вища 

генеральни
й директор 

ТОВ 

«Гранд 
Інвест 
Сервіс» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

2 3 

9 

Назарова 

Галина 

Олександрівна 

26.03.1
973 

Громадян
ка 
України 

Вища 

Фахівець зі 
зв’язків з 
громадськіс
тю та 
пресою 

Відокремле
ний 
підрозділ 
«Южно-
Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 

«Енергоато
м» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 

-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

1 2 



10 

Момотов 

Владислав 

Павлович 

30.03.1
978 

Громадян

ин 
України 

Вища 

Заступник 
голови 

первинної 
профспілко

вої 
організації 

Первинна 

профспілко
ва 

організація 
ВП 

«Южно-
Українська 
АЕС» ДП 

НАЕК 

Енергоатом 

безпартійний 
Судимість 
відсутня 

представниць

кий мандат 
відсутній 

3 4 

11 

Макану 

Валерій 

Юхимович 

10.10.1
965 

Громадян
ин 

України 
Вища 

Заступник 
голови 

первинної 
профспілко

вої 

організації 

Первинна 
профспілко

ва 
організація 

ВП 
«Южно-

Українська 

АЕС» ДП 
НАЕК 

Енергоатом 

безпартійний 
Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

4 2 

12 

Носан Микола 

Миколайович 

 

06.09.1
985 

Громадян

ин 
України 

Вища 

Майстер 
виробничої  
дільниці 3 
групи 

Відокремле
ний 
підрозділ 
«Южно-

Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 
«Енергоато
м» 

Член 
політичної 
партії 

«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Южноукраїн
ської міської 
ради VI 
(поточного) 
скликання 

4 4 

13 

Смілянська 

Нелля 

Михайлівна 

13.08.1
965 

Громадян

ка 
України 

Вища 

Завідувач 
відділення 

жіночої 
консультаці
ї 

НКП 
«Южноукр
аїнська 

міська 
багатопроф
ільна 
лікарня» 

Член 
політичної 
партії 

«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць

кий мандат 
відсутній 

3 3 

14 

Алтух Ніна 

Сергіївна 

 

20.04.1
990 

Громадян
ка 
України 

Вища 

Лікар 
загальної 
практики та 

сімейної 
медицини 2 
категорiї, 
черговий 
лікар 

НКП 
«Районний 
центр 

первинно 
медико-
санітарної 
допомоги 
Арбузинськ

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

1 4 



приймально

го 
відділення 

ої районної 

ради 
«Амбулато
рія 
загальної 
практики та 
сімейної 
медицини» 

15 

Музиченко 

Сергій 

Миколайович 

13.11.1
968 

Громадян
ин 

України 
Вища 

головний 
інженер 
Каскаду 
ГЕС – 
ГАЕС 

Каскад ГЕС 
– ГАЕС 
Відокремле
ного 
підрозділу 
«Южноукр
аїнська 
АЕС»  ДП 
«НАЕК 

Енергоатом
» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

3 5 

16 

Сидоров 

Микола 

Олексійович 

27.05.1
953 

Громадян
ин 

України 

Середня 
технічна 

Голова ради 
ветеранів 
колишніх 
працівників 
об’єднання 

Южно-
Української 
АЕС. 

Рада 
ветеранів 
колишніх 
працівників 
об’єднання 

Южно-
Українсько
ї АЕС 

Член 

політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

1 3 

17 

Щербань 

Костянтин 

Дмитрович 

15.12.1
982 

Громадян
ин 

України 

Вища 

начальник 
відділу 
підготовки 
та 
проведення 
ремонтів 

Відокремле
ний 
підрозділ 
«Южно-
Українська 

АЕС» ДП 
«НАЕК 
«Енергоато
м» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН

А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 

відсутній 

4 6 

18 

Твердохліб 

Олена 

Асхатівна 

27.07.1
987 

Громадян

ка 
України 

Вища 

інженер 

управління 
кадрів 

Відокремле
ний 
підрозділ 

«Южно-
Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 

Член 
політичної 
партії 

«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць

кий мандат 
відсутній 

4 5 



«Енергоато

м» 

19 
Невертій Зоя 

Володимирівна 
19.06.1
958 

Громадян
ка 
України 

Вища пенсіонер пенсіонер 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 

-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

4 3 

20 
Кутовий Євген 

Євгенович 
13.10.1
979 

Громадян
ин 

України 
Вища 

Начальник 
зміни цеху 

Відокремле
ний 
підрозділ 
«Южно-
Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 

«Енергоато
м» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 

-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

4 8 

21 
Лагно Віолета 

Валеріївна 
09.08.1
986 

Громадян
ин 

України 
Вища 

інженер-
землевпоря
дник, 
керівник 

ТОВ «ВІТ-
ЕКСПЕРТ»
,ФОП 
«Лагно В. 
В.» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 

-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

1 6 

22 

Олійник 

Володимир 

Петрович 

06.09.1
957 

Громадян
ин 

України 
Вища 

керівник 
фермерсько
го 
господарств
а 

Фермерськ
е 
господарст
во 
«Акорди» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 

-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

1 5 

23 

Шикерська 

Віра Леонідівна 

 

15.07.1
957 

Громадян
ка 
України 

Вища 

виконуюча 
обов’язки 

медичного 
директора, 
лікар вищої 
категорії 

КНП 
«Южноукр
аїнська 
міська 
багатопроф
ільна 
лікарня» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

2 6 

24 
Чебанов Денис 

Сергійович 
13.05.1
990 

Громадян
ин 

України 
Вища 

тренер – 
викладач з 
греко- 
римської 
боротьби 

Комбінат 
культурно-
спортивних 
споруд 
«Олімп» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

2 4 



ПЛАТФОРМА 

-ЗА ЖИТТЯ» 

25 
Усатий Руслан 

Васильович 
22.08.1
973 

Громадян
ин 

України 
Вища 

інженер 

управління 
виробничо-
технічної 
комплектац
ії 

Відокремле
ний 
підрозділ 
«Южно-
Українська 
АЕС» ДП 

«НАЕК 
«Енергоато
м» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 

ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

1 9 

26 
Барда Юрій 

Борисович 
17.09.1
963 

Громадян
ин 

України 

Вища майстер 

Відокремле
ний 
підрозділ 
«Южно-
Українська 

АЕС» ДП 
«НАЕК 
«Енергоато
м» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН

А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 

відсутній 

1 7 

27 

Шаріфуллін 

Марат 

Анварович 

01.10.1
970 

Громадян
ин 

України 

Вища Директор 

Приватне 
підприємст
во «БМЗ», 

ТОВ 
«Благо» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН

А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 

відсутній 

3 6 

28 

Єрошова 

Тетяна 

Володимирівна 

01.10.1
986 

Громадян
ка 
України 

Вища 
інженер з 
охорони 
праці. 

Відокремле
ний 
підрозділ 
«Южно-

Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 
«Енергоато
м», 
Оздоровчо-
реабілітаці
йний 

комплекс 
«Іскра» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 

ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

4 7 

29 
Новiкова Ольга 

Єгорівна 

26.05.1

980 

Громадян
ка 
України 

Вища 
Керівник 
групи 
навчально-

Відокремле
ний 
підрозділ 

Член 
політичної 
партії 

Судимість 

відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

3 7 



господарськ

ого 
забезпеченн
я 
навчально-
тренувальн
ого центру 

«Южно-

Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 
«Енергоато
м» 

«ОПОЗИЦІЙН

А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

30 
Грицин Дмитро 

Сергійович 
26.01.1
983 

Громадян
ин 

України 
Вища 

Інженер II-
категорії 

Відокремле

ний 
підрозділ 
«Южно-
Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 
«Енергоато
м» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

3 8 

31 
Тюніна Наталя 

Володимирівна 
27.02.1
977 

Громадян
ка 

України 

Середня 
технічна 

фахівець з 
питань 
цивільного 
захисту 

Державна 
установа 
«Арбузинсь

ка ВК 
№83» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН

А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Костянтинівс
ької 
селищної 
ради VI 
(поточного)  
Арбузинсько
го району 

1 8 

32 

Захарченко 

Олександр 

Олександрович 

11.08.1
987 

Громадян
ин 

України 
Вища 

інженер - 

аудитор 
систем 
якості 

Відокремле
ний 
підрозділ 
«Южно-
Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 
«Енергоато

м» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

2 7 

33 

Паламарчук 

Марина 

Ігорівна 

14.05.1
987 

Громадян
ка 
України 

Вища 
інженер - 
хімік 

Відокремле
ний 
підрозділ 
«Южно-
Українська 
АЕС» ДП 

«НАЕК 
«Енергоато
м» 

Член 
політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 

ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

3 9 



34 
Носан Дмитро 

Миколайович 
28.11.1
989 

Громадян
ин 

України 
Вища 

Майстер з 

ремонту, 
налагоджув
ання, 
випробуван
ня та пуску 
реакторно-
турбінного 
устаткуванн

я в 
реакторном
у та 
турбінному 
цеху1 групи 

Відокремле
ний 

підрозділ 
«Южно-
Українська 
АЕС» ДП 
«НАЕК 
«Енергоато
м» 

Член 

політичної 
партії 
«ОПОЗИЦІЙН
А 
ПЛАТФОРМА 
-ЗА ЖИТТЯ» 

Судимість 
відсутня 

представниць
кий мандат 
відсутній 

2 5 

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                       М.М. Білоус 


